ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.06.2014  № 40

О кандидатурах в состав

экспертного совета при комитете

Ярославской областной Думы

по градостроительству, транспорту

и дорожному хозяйству

Комитет решил:

В дополнение к решению комитета Ярославской областной Думы по

градостроительству, транспорту и дорожному хозяйству от 06.06.2014 г. №

33 «Об образовании экспертного совета при комитете Ярославской област-

ной Думы по градостроительству, транспорту и дорожному хозяйству»

включить в состав экспертного совета:

- Павла Витальевича Пащенко, директора департамента архитектуры и

развития территорий города мэрии г. Ярославля;

- Сергея Николаевича Ванюкова, пенсионера.

Председатель комитета                                                                         Н.И. Бирук